
Satınalma / Satış Faturaları (F9) İzleme Seçenekleri
Satınalma faturaları F9/sağ fare tuşu menü seçeneklerinde yer alan izleme pencereleri şunlardır: 

:Malzeme Durumu  Satırdaki malzeme ya da hizmetin tüm ambarlar bazında genel durum bilgilerini gösterir. 
Durum penceresinde stok ve fatura bölümlerinden girilen işlemlerin miktar ve tutar toplam bilgileri yer alır.

:Ambarlar  Malzeme ya da hizmetin hareket gördüğü ambarlardaki durumunu gösterir. Malzemelerin her 
ambardaki detay bilgileri ayrı ayrı alınabilir. Ambar toplamları listesinde F9-sağ fare düğmesi menüsünde 
bulunan seçeneklerle seçilen ambardaki son durum bilgileri, alış ve satış toplamları izlenir. Malzeme ambar 
hareketleri listelenir, istenen harekete ait faturaya ulaşılır, inceleme ve değişiklik yapılabilir.

:Satır Analizi  Satırdaki malzeme ya da verilen hizmete ait miktar ve birim fiyat bilgilerini ve satıra ve/veya fatura 
geneline uygulanan masraf ve indirimlerin o malzeme satırına yansıyan tutarlarını toplu olarak listeleyen 
pencereyi ekrana getirir.

Kayıt Bilgisi: Fatura kayıt bilgilerini izlemek için kullanılır.

Satır Sayısı: Faturadaki toplam satır sayısını izlemek için kullanılır.

Stok Seviyesi: Fatura satırlarında açılan bu pencere, işlem girişi sırasında eldeki malzeme durumunu ve satırda 
girilmekte olan işlemin malzeme miktarına etkisini gösterir. İşlem girişi sırasında malzeme durumunun anlık 
olarak izlemek için kullanılır

Uygulanan Fiyat Farkı: Fatura satırlarında, o satıra uygulanmış olan fiyat farklarının hangi fiyat farkı 
faturalarından geldiği izlenebilir. Bunun için F9-sağ fare düğmesi menüsünde yer alan Uygulanan Fiyat Farkı 
seçeneği kullanılır. Açılan pencerede ilgili satıra uygulanmış fiyat farklarının hangi fiyat farkı faturasından 
kaynaklandığı gösterilir.

:Cari Hesap Toplamları  Fatura üzerinden cari hesabın faturalanmamış irsaliyeler ve sipariş bilgileri ile birlikte 
detaylı durum bilgilerini görüntüler.

:Cari Hesap Özeti  Cari hesaba ait borç, alacak ve bakiye toplamlarını aylık bilgilerle görüntüler.

:Fatura Bağlantıları  Faturadaki satırın bağlantılı olduğu tüm hareketleri listelemek için kullanılır.

:Ödeme İşlemleri  Bu seçenek mal, hizmet ve fiyat farkı faturalarında yer alır. Fatura geneline ya da satırlarda 
yer alan mal ve hizmetlere ait tutarların ne zaman ve hangi tutarlarda ödeneceği ödeme işlemleri ile listelenir. 
Ödeme işlemleri listesi Parçalı Ödeme ve Ortalama Ödeme olmak üzere iki şekilde alınır.

:Maliyetler  Fatura içinden, seçilecek maliyet yöntemine göre faturanın ve fatura satırlarındaki işlemlerin maliyeti 
ve kar oranını izlemek için kullanılır.

 Fatura satırı ya da işlem geneline uygulanmış kampanyaların izlendiği seçenektir. Uygulanmış Kampanyalar:
Uygulanan kampanaylar kod ve açıklama bilgileri ile listelenir. Uygulanmış kampanyalar penceresinde ayrıca 
Puan kampanyalarına ait bilgiler de kod, ad ve puan alanlarında listelenir.

 Connect tarafından gelen e-Faturaların resmi formatta görüntülenmesi için kullanılır.e-Fatura Görüntüle:
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https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22257796
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https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22257906
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https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=22258540
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